Приказ

по управлению по образованию Администрации Рыльского района

От 01.02.2016г. №1-28

О проведении районного

конкурса школьных сочинений

«Моя семья» в 2016 году.

В целях реализации государственной Программы Курской области

«Социальная поддержка граждан в Курской области», утвержденной

постановлением Администрации Курской области от 17 октября 2013 года

№742- па, на основании приказа комитета образования и науки Курской

области №1-31 от 22.01.2016г. «О проведении областного конкурса

школьных сочинений «Моя семья» в 2016 году.

приказываю:

1. Организовать проведение районного конкурса школьных сочинений

«Моя семья» в 2016 году.

2. Утвердить Положение о районном конкурсе школьных сочинений  «Моя

семья» в 2016 году (Приложение №1).

3. Создать конкурсную комиссию по проведению районного конкурса

школьных сочинений «Моя семья» в 2016 году и утвердить ее состав

(Приложение №2).

4. Методисту РМК Варваниной Л.А. обеспечить организационную работу

по проведению конкурса и подведению его итогов.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Утвержден приказом

по управлению по

образованию Администрации

Рыльского района

Курской области

от 01.02.2016г. №1-28

Состав

конкурсной комиссии по проведению районного конкурса школьных

сочинений «Моя семья» в 2016 году.

Сучкина Н.Н.- начальник управления по образованию Администрации Рыльского

района Курской области, председатель конкурсной комиссии.

Шевергина И.А. - заведующий МКУ «Рыльский РМК», заместитель председателя

Варванина Л.А.- методист РМК, секретарь конкурсной комиссии.

Нужина Н.П. -      учитель  русского языка и литературы МБОУ «Рыльская СОШ №4»

Залунина Т.Н.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Рыльская СОШ №4»

Завадская М.П.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Рыльская СОШ №1

им. Г.И. Шелехова»

Злобина Т.Н. учитель  русского языка и литературы МБОУ «Рыльская ООШ №2»

Копцева Н.И.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Рыльская СОШ №5»

Залогина О.В.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Макеевская СОШ»

Рудакова О.А.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Ивановская СОШ»

Худушина Е.Н.- учитель  русского языка и литературы Большенизовцевского филиала

МБОУ «Куйбышевская СОШ»

Мешкова М.П.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Костровская СОШ»

Серых Л.В.- учитель  русского языка и литературы Бобровского филиала МБОУ

«Щекинская СОШ»

Пацера Т.В.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Куйбышевская СОШ»

Леднева С.А.- учитель  русского языка и литературы МБОУ «Щекинская СОШ»

Лукашева Н.А.- учитель  русского языка и литературы Малогнеушевского филиала

МБОУ «Куйбышевская СОШ»